

בשבוע שעבר בארנו את דברי הרבי מחב"ד, שבודאי שהעדיף מטפחת ושלא היה מתיר את פאות זמנינו. השבוע בס"ד נביא ציטוטים נוספים מדברי הרבי

ב"ה קיבלנו מאמר הנקרא "מה הרבי רצה" המיועד לחסידי חב"ד עם ציטוטים נפלאים מדברי הרבי, וב"ה חלק מדברינו כאן בשבוע שעבר זכינו לכוון לדעת הרב כותב המאמר.

השבוע נביא בס"ד עוד שני ציטוטים מדברי הרבי המופיעים במאמר הנ"ל אשר מוכיחים שהיתר ועידוד לבישת פאה נכרית ע"י הרבי מחב"ד היתה הוראת שעה עקב המצב הגרוע שנשים היו מסירות לגמרי את כיסוי הראש.

הרבי באגרת: "ומה שכתב אודות החילוק בשיטל (פאה), וכיסוי על ידי מטפחת, הנה פשוט הוא שכשכיסוי הראש הוא במטפחת ופוגשים במכירה או ידידה חפשית, הנה לפעמים תכופות נשמטת (גלישט זיך א ראָפּ) המטפחת או שגם נעלמת כליל בכיס, משא"כ בשיטל שאי אפשר לעשות זה, ובמילא סו"ס הרגל נעשה טבע שני..." (א' טבת, תשט"ו, אנה"ק, י', ג'קנא, קפו)

ועוד כתב: "והעניינים שצריך להבטיח מראש, הוא נשיאת שיטל (פארק)... והכרח הדבר בודאי אינו צריך ביאור, ובפרט על פי הנראה בחוש שהנשים הצעירות היוצאות ידי חובתן בצעיף ובמטפחת, הנה זה ליזמן קצר! נוסף שאפילו בזמן הזה עצמו פורצים הדבר לעיתים תכופות! והמפורסמות אין צריכים ראייה!" (מכתב מכ"ח מר - חשוון, תשט"ו, אנה"ק, חלק י', עמ' צ"ב, אגרת גנג')

ובמכתב נוסף רואים שבזמנם היתה בושה לכסות את השיער אפילו בפאה נכרית: "ברכה ושלום! במענה למכתבה מסוף חדש מנחם אב, בו כותבת אודות פאה נכרית, ואשר בסביבתה דתית בה נמצאת אין נוהגות כזה ומתביישת אפשר יצחקו לה באם תלבש פאה נכרית... ולא יתבייש מפני בני אדם המלעיגים עליו בעבודת השם יתברך..." (אנה"ק כרך יט, י' אלול תש"ב)

לסיכום, ב"ה שזכינו לברר מקחו של צדיק שח"ו אין רצונו שילבשו פאה ובפרט פאות ימינו שהמצב הגיע לשאל תחתית, שיש תחרות שתיראה כמה שיותר טבעית - דהיינו כמה שיותר נוגד את דברי הפוסקים,

והנה כבר העירו שחסידי חב"ד זוכים לקדש שם מים ברחבי העולם ואכן אנו מכבדים ומוקירים אותם על כך, אך בנושא הזה של הפאות האמת צריכה להיאמר - עידוד לבישת פאות ימינו גורמות צער לצדיק בשמים.

ובאמת תמוה מאוד שהציטוטים שהובאו כאן במדור זה השבוע ובשבוע שעבר ששופכים אור ברור על דרכו של הרבי אינם זוכים לסיקור מספיק בקרב חסידי חב"ד בארץ ובעולם אלא אצל יחידים סגולה. (מקורות נוספים בקונטרס 'דעת גדולים' המלא)

דעת נאולה

האדמו"ר ר' יעקב מפשעווארסק צוק"ל מספר על רבו הרה"ק רבי חנה מקאלשיץ זי"ע

"אחד ממכירי של רבינו השיא את בנו לבתו של הרב החסיד ר' משה אורי קעללער מצאנז, וסיפר לרבינו שהכלה לא לבשה פאה נכרית אלא כיתה את ראשה בצעיף כדת וכדין. שמח רבינו מאוד על הדבר ופנה ואמר להרבנית: **ברוך השם, רכשיבא משיח יהיה לו המנין שלו**". (דברי חנה עמ' קצ)

דעת רמזים

רמזים מעניינים בפרשת השבוע

מרתק! פסוק אחד בפרשה שלנו שרמוזה בו המילה פאה בארבעה שיטות רמז שונות (דברים י"ד, ז): אַךְ אֵת זֶה לֹא תֹאכְלוּ... וְאֵת הָאֲרָנֶת וְאֵת הַשֶּׁפָּן כִּי מֵעֵלָה גָרָה הִמָּה וּפְרָסָה לֹא הִפְרִיסוּ טְמָאִים הֵם לְכֶם.

א. אות ראשונה, שניה, שלישית: במילים הָאֲרָנֶת וְאֵת הַשֶּׁפָּן

ב. רצף אותיות: וּפְרָסָה לֹא הִפְרִיסוּ

ג. מסננת: וּפְרָסָה לֹא הִפְרִיסוּ טְמָאִים הֵם

ד. דילוג 2 אותיות: וּפְרָסָה לֹא הִפְרִיסוּ

משמעות הפסוק ברורה, יש דברים טמאים שאין ליהודי להתעסק איתם. מעניין שיש מילה שחוזרת על עצמה ברמזים לעיל: "פרסה" שהיא בגימטריה "חרון אף" רומז על הפאה שמביאה חרון אף לעולם. **עוד רמז מעניין,** המילה פאה מופיעה בראשי תיבות פעם אחת בכל הפרשה בפסוק **לֹא תִעֲשֶׂוּן... עֲשִׂים פֹּה הַיּוֹם אִישׁ כֹּל הַיֵּשֶׁר בְּעֵינָיו** במילים **פֹּה הַיּוֹם אִישׁ**. רמז שלבישת פאה הפכה לאיש הישר בעיניו יעשה ולא ע"פ הוראת רב... (לא כפשוט הפסוק, אבל רמז יש כאן...)

מכתב מראש הישיבה הגדולה

בעולם: הרב יקותיאל פיש שליט"א כידוע הגאון המקובל הרב יקותיאל פיש שליט"א הוא ראש הישיבה הגדולה בעולם.

בקו' סוד החשמל' שבראשותו ישנם עשרות אלפי תלמידים מרחבי העולם שמאזינים לשיעוריו העמוקים והמיוחדים של הרב אשר זוכה לחבר בין כל ארבעת חלקי פרדס התורה (פשט רמז דרש סוד) ובעיקר בתורת הרמז שעליה אמר אדונינו הגר"א "רמז - הוא פתח שער הסודות" ועוד כתב על הפסוק כל גיא ינשא "לעתיד לבוא תתנשא ותתרומם עוד יותר תורת הרמז"

ב"ה שלחנו לו את העלון ולפניכם תגובות:

"עלון נפלא ביותר כתוב בצורה מושכת במיוחד. יהי רצון שתצליחו לחזק את עם ישראל. וישר כח שפרסמתם את קו סוד החשמל"

מערכת דעת גדולים
מספר קו סוד החשמל 02-6647979

תוכחה מגולה משמים: מדבר רע יוצא רע

"תימה תימה נקרא, הכיצד אחר התוכחה המגולה מן השמים, שנתגלה לעיני הכל שהפיאות באות מתקרובת עבודה זרה מהודו, לא למדו מוסר, ולהבין שאין רצון הבורא ית' שהנשים תלכנה בפיהא נכרית,

וכמ"ש הדברי יחזקאל משינאווא זי"ע בפ' שמות וז"ל, הנסיון לידע אם באמת טוב עשה שיראה אח"כ את אשר נשתלשל מזה המעשה, אם נשתלשל מזה דבר טוב ידע שעשה טוב, ואם ח"ו נשתלשל מזה דבר אשר לא טוב ידע שגם המעשה הקודמת לא לרצון הבורא, כי מצוה גוררת מצוה ועבירה גוררת עבירה ע"כ.

אף אנן נמי נימא, כיון שנשתלשל מן הפאה הנכרית דבר איסור, נדע שלא טוב הדבר הוא, ולא עוד כיון שנשתלשל מזה איסור חמור ונורא, הנאה מתקרובת ע"ז, נדע שהדבר רע ומר מאד הוא."

הרב דניאל ביטון שליט"א
בקונטרס 'אפר תחת פאר'

מורינו המשגיח הגה"צ רבי דן סגל שליט"א: למה יש צרות?

המצב מה שהולך היום זה נורא נוראות! איזה כיסוי ראש עושים, איזה לבוש רעשני, והנה יש צרות

והולכים סחור סחור לחפש את הבעיה מה לתקן אבל שוכחים לגשת למהות האדם, לעיקר הנקודה - צניעות! ובפרט מי נשאר לקדוש ברוך הוא? רוב חלקי האומה רחוקים, נשאר כמה בנים יחידיים, ואז, כשהאבא רואה שכל בניו בגדו בו ונשאר רק אחד ובו הוא מנסה להתנחם, ואם גם הוא לא כמו שצריך כמה כאב וצער יש לאבא בורא עולם בואו נחשוב רגע,

מי היום המעמיד של כבוד ה' בבריאה? מי מכריז עליו? רק מעט חרדים, ואם גם הם בפאה מזלזלים בצניעות, מי נשאר?!

הובא בדבר ה' עמ' רמג

הגאון רבי מרדכי שמואל אשכנזי זצ"ל (מרבני חב"ד)

"מובן שכך הוא כאשר על ידי הפאה ניכר שהיא כיסוי זר ולא השער הטבעי.

לכן הפאות הארוכות והפזורות ועל אחת כמה וכמה שהן עשויות משער טבעי שמטרתן להירמות לשיער האשה - אין בהן את ההיתר של כיסוי ראש על ידי הפאה.

היות והדבר קשור לאיסורים חמורים של גילוי ראש של אשה נשואה ואיסורים הקשורים בהכשלת הרהורי עבירה דאורייתא ודרבנן גם בבנות לא נשואות"

ציטוט ממכתב ששלח הרב אשכנזי זצ"ל להנהלת 'בית רבקה'

מתלמידי מרן החזו"א-הגאון רבי גדליה נדל צוק"ל: אין מורה

הוראה ראוי שיתיר פאה בימינו "כשיצא מבית החולים לאחרונה אחר הניתוח, קיבל על עצמו, להשפיע למניעת ה"פאה הנכרית". ואכן פעל בזה במשפחתו, ועורר בשיעוריו, וביקר מה שלא מטים אוזן ולא שמים אל לב, על אף התוכחה הנפוצה, משום שקשה לפרוש מההרגל, ומחמת היצר.

ולמעוררים ששאלוהו בזה, אמר, שאף אם היו בעבר הכל מתירים, לא היה אף אחד מתיר כעת, ושאין מורה הוראה ראוי לשמו שיתיר פאה נכרית במצב של עכשיו.

למחבר ספר בזה ששוחח אתו, אמר, מה כל הפלפול בזה, תשאלו כל בת צעירה ותיווכחו שכולם יודעים ומכירים בשלילת הדבר ונגדיותה לצניעות."

'מילי דהספידא ודברי הערכה' על הגר"ג נדל זצ"ל עמ' קיד

דעת הלכה

דעת מרן הגרש"ז אויערבך זצוק"ל על פאה נכרית

השבוע בס"ד נבאר את דעתו של מרן עמוד ההוראה זצוק"ל כיון שיש כמה שעדיין נתלים בדעתו להתיר, בציטוטים שלפניכם נראה בבירור שלא רק שאסר את הפאות החדשות (של אז) אלא סבר בשורש המחלוקת שפאה איננה כיסוי ראש כדעת ה'באר שבע' ועוד. ולמעשה אין דעתו להתיר פאות ימינו כלל.

דברי מרן בגילוי דעת משנת תש"נ: "מביאים אותנו לעשות שקר בנפשינו, להשתמש בכלי הנועד לכיסוי הראש והצנעתו, אמצעי למשיכת עין והכשלת הבריות... הרי היא מכשילה את חובשתה ואת כל רואיה באיסורים חמורים... כשהתירו חבישת פאה נכרית לא עלתה על הדעת פאות... עד שחובשותיהן נראות כפרועות ראש ח"ו. חבישת פאות אלו מנוגדות לחלוטין להלכות הצניעות, ובכגון דא אין שום היתר ואסורות מדינא..."

אוי לנו שכך עלתה בימינו! אנו פונים בלב מזועזע ומרותח אל כל ראשי האבות והאברכים באשר באו מים עד נפש!, אתם, אשר חייכם קדש לה', כל אחד ואחד בביתו, אל תנוחו ואל תשקטו עד כי יתוקן המעוות. כי עליכם מוטלת החובה הקדושה לעמוד בפרץ ולעצור פירצת גדר הצניעות"

בנו מרן הגר"ש אויערבך זצוק"ל: וכבר העדתי עדות נאמנה אשר כן היה דעתו ורצונו של אאמו"ר גאון ישראל זללה"ה אשר נשי ישראל יכסו ראשן במטפחת. וגם ראיתי בעיני צערו הגדול של אאמו"ר זללה"ה על "הפאה הנכרית" שהתפשטה בקרב שלומי אמוני ישראל, ד' ירחם".

בנו מרן הגר"ב אויערבך זצוק"ל: נכח בשעת מעשה כאשר בתקופה שקרו מספר אסונות ונפטרו כמה וכמה אברכים ונשים צעירות ה"י, באו קבוצת אנשים לאביו מרן הגרש"ז זצ"ל לשאול מה צריך לתקן, והשיב להן בזה הלשון: 'לדעתי בהכל אשמות הפאות! אינני מתכוון רק לפאות הארוכות, אני מתכוון גם לקצרות!'

וכעת נביא בס"ד את דברי תלמידיו כפי שהבינו בדעת מרן:

מרן המשגיח הגר"ד סגל שליט"א: שמעתי מהראש ישיבה ר' שלמה זלמן אויערבך (שיהיה בריא)... לפני חמישים שנה אם הייתה אחת באה לירושלים עם פאה היו סוקלים אותה באבנים, ואז הוא אמר אפילו עיוור היה רואה שזה פאה, כמו קש זה היה, והיום נכנסים אצלי ואני לא יודע אם זה כך או כן, אצלי זה מאוס מאוד, למה? כי זה כמו שאדם אוכל בשר כשר ומשתדל בכל האופנים שיראה טריפה, רוצים לקיים מצות כיסוי ראש ועושים כל ההשתדלות והטעדיקי שיראה לא מכוסה לכן זה אצלי מאוס מאוד...

הגאב"ד הגר"מ גרוס שליט"א: "כשדיברתי עם מורי ורבי הגאון רבי שלמה זלמן אויערבך (שליט"א), הייתן צריכות לראות באיזה התלהבות הוא דיבר ובאיזה בהירות ברור לו שהפאות האלו אסורות. וכך מורי ורבי הגאון רבי שמואל וואזנר (שליט"א) כולו היה חרדה לדבר הזה".

הגר"א נבנצל שליט"א: "וכן דעת אדמו"ר זללה"ה [כדעת האוסרים לצאת בפאה] וכן סיפר: אמר לי מו"ר הגרש"ז "בכל הצלחתי עם בניי, חוץ מעניין אחד שלא הצלחתי לפעול והוא פאה נכרית" (מפני הקושי שהיה אז לכולם)

הרה"ג מרדכי הכהן שליט"א: הרב אמר בצורה חד משמעית: 'שהוא לא רואה האם יש מקום להתיר לאשה לצאת בפאה נכרית לרשות הרבים.

הגר"נ בן סניור שליט"א: "מו"ר ראש הישיבה רבי שלמה זלמן אויערבך אמר לי בפירוש שהוא לא רואה צד היתר לזה"

הגר"י אליהו בספרו 'סוד הנישואין': "ואגב עניין זה, אזכיר מה שאמר לי אחד מרבותיי, ששמע במפורש ממו"ר הגרש"ז אויערבך זצ"ל, "שהוא מתנגד ליציאת אשה מביתה עם פאה"

ולסיום, ביטוי מעניין נאמר על ידי הגה"צ רבי משה ברוך לוי זצ"ל שמוכיח לנו חד וחלק שאין למתירים על מי לסמוך: אמר לי הגרש"ז "וואס מיינע טעכטער גען שייטלן, צאפט דאס מיר מיין בלוט", כלומר: "מה שבנותי הולכות עם פאות זה מוצץ לי את הדם..."

(המקורות לציטוטים מובאים בקונטרס 'דעת גדולים' המלא)

דווקא הקול אומר קרא עובר דרך הטהורים..

בכנס חזיון בבית מדרש 'משכנות יעקב' לנשות ישראל במוצ"ש פרשת משפטים תשפ"ד, באדיבות 'יופי יהודי'

הגאון רבי מאיר גריינמן שליט"א: החזו"א לא דיבר על פאות ימינו

שאלה: בדינים והנהגות מובא שלפעמים החזו"א סבר שעדיף ללבוש פאה נכרית שמכסה את כל שכרות הראש ולא מטפחת שלא מכסה לגמרי, מסתמא החזו"א דיבר על הפאות שבזמנו.

תשובה: פעם הפאות היו כמו כיפה, היום זה נראה כמו ילדה קטנה. הוא לא דיבר על הפאות שבזמנינו....

'אמתחת בנימין' גליון 15 שו"ת בדרכו ובמשנתו של החזו"א

זההרו בגחלתן

עבור דעת גדולים: נשמח מאוד שתמשיכו בעלון המחזק כל כך. להלן מכתב ששלחתי לסלון פאות בבעלות הפאנית ב.ו. מבני ברק שמצטטים בפרסומיהם כמה "פסקי רבנים שמתירים פאה":

"שלום וברכה, זה לא הוגן לצטט באתר שלכם רבנים שמתירים פאה ואף אחד מהם לא התיר את הפאות של השנים האחרונות. נשמח מאוד אם תראו לנו ספר אחד מהשנים האחרונות שכותב להתיר.

עולם הפאות השתנה לגמרי והפאות הנמכרות היום שונות לחלוטין מאז ומושכות את העין והלב פי כמה.

אז איך אפשר להציג את דברי הרבנים כלפי פאות טופ לייס ופרונט לייס? וכי הם התירו דבר כזה???

זה ממש פגיעה ברבנים!! סכנה להתעסק עם גדולי ישראל!

אין לכם יראת שמים???

אנו ממש קרובים למשיח זה ברור, אנו מבקשים-מתחננים אל תקחו סיכונים!!!!"

ע"כ המכתב שנשלח אליהם כולי תקווה שהם יתעשתו ויפסיקו עם החטאת הרבים.

קורא נאמן

(ניתן לשלוח למערכת: סיפורים, תגובות, ציטוטים מגדולי ישראל, וכן נשמח לשמוע אם קיבלתם חזיון בביתכם למעשה)

ראש הישיבה הגר"א פילץ שליט"א: דומה לכיסוי ראש אבל זה לא כיסוי ראש

"הקב"ה בוכה על מי שא"א לו לעסוק בתורה ועוסק, הוא בוכה דמעות של שמחה, על כל אותן נשים שמוסרות נפש שבעליהם יוכלו ללמוד תורה בלי שום הפרעה, הקב"ה מוריד דמעות של שמחה! חזו בני ובנותי חביבי שלוקחות על עצמן..."

וכאן הקול קורא! וכאן הקול קורא!!! בת ישראל, בן ישראל, זכור! מה יעץ עליך... והדמעות, לא של שמחה, גורמות לצרות ח"ו..."

המלחמה צריכה להיות בשורש שהקב"ה יפסיק לבכות, ואז ממילא כל הצרות גם בלי תפילה יחלופו.

לכן אני שומע קול קורא, קול שקורא לבת... ששוקלת איזה מלבוש ללבוש, עם כל מיני היתרים שאין להם ביסוס... עם צורת לבוש של כיסוי ראש שגרוע מפריעות ראש...

יש איזה סעיף קטן שאפשר להגיד זה דומה,

זה דומה לכיסוי ראש אבל זה לא הכיסוי ראש.

זה פריצות שהקב"ה בוכה עליהם...

וכל אישה כזו וכל בעל כזה צריך לשמוע את הקול קורא של הקב"ה...

תחשבי רגע! לכל אחד יש ילדים... לכל אחד יש קרובים... מה זה דמעות של הקב"ה? איך זה לא לשמוע ולא להרגיש את הכאב של מעלה...

ובהמשך דבריו: מי יכול לעמוד בפני היר המאשימה של אותו תינוק שמת בעריסה...?? והאמא שואלת למה רבש"ע??? למה התינוק שלי מת? איזה עבירה הוא עבר?

ואיזה עבירה אני עברתי? למה אותו נער שבליל הבר מצוה עולה למרומים ואמא שואלת למה ריבונו של עולם???

יש איזה יד מאשימה... פלונית.... הכיסוי ראש לא כראוי... הבגד לא כראוי....

או המכשירים האלקטרוניים מגיעים שם הביתה.

אז למה אני אשימה?? כלל ישראל הוא גוף אחד!

כי תצא אש ונאכל גדיש...

פנות ישראל במצרים

זכורות שלושה דברים נגאלו ישראל ממצרים: שלא שנו את שמם, שפתם ולבושם. מה זה אומר לא שנו את לבושם? המצריות היו הולכות על פי האפנה. היהודיות לעמתן המשיכו ללבש בגדי צניעות מסורתיים, כמו שלבשו בכל הדורות בימי קדם ולא התפתו לאפנה. ויש אומרים שלפני שהיו יוצאות לרשות הרבים, היו מפחמות את הפנים בפחם, על מנת לכער את עצמן, בכדי שהמצרים לא יסתכלו עליהן, ולא יחללו את כבודן. וכשהיו חוזרות הביתה, היו מתנקות.

.....

רות - אמה של מלכות

במדבר רות רבה (פ"ד, ו) מתאר שרות דקדקה על פסוי כל ארץ הרגל בכל המצבים וזו לשון המדרש: "כל הנשים מסלקות (מגביהות) כליהם (בגדיהן) וזו משלשלת בליה", והסבירו המפרשים שכל הנשים הגביהו בגדיהן עם החגורה למען יהיה קל ללכת, ורות לא הגביה את בגדיה אלא להפך, 'שלשלה בליה' האריכה את בגדיה.

.....

בזיונות מכפרים

הבזיונות שבת ישראל מקבלת מהבריות בגין לבושי הצניעות מכפרים לה על העוונות יותר מכל היסורים וגם מבטלים גזרות קשות מעליה ומבני ביתה ומכלל ישראל ומיהוים שמירה כאמור. השם יתברך רואה את מסירות נפשה, כמו שבנות ישראל מסרו את נפשן בגלות מצרים, ומתפאר בה.

ע"פ הספר 'תבורך מנשים' שעי"י הרבנית י. זיידנר תל"ט"א

גב' חוה פישר בעדות מצמררת: היחס בשמים לרבנית הלפרין ז"ל שלבשה פאה

עברתי אצל אשה בעלת ייסורים, רבנית מופלאה, צדיקה מיוחדת מאד שזיכתה את הרבים והייתה בעלת חסד גדולה, היינו מאוד קשורות. בעקבות מחלה היה צריך לברות לרבנית את הרגל. כאב לי מאד לשמוע על כך, והצעתי לרבנית שאם תקבל על עצמה להחליף את הפאה במטפחת צנועה, ובזכות זה אולי ירחמו עליה מהשמים והיא תבריא.

הרבנית הסכימה להצעה, אלא שבעלה ז"ל התנגד נחרצות ואמר: "אשתי תמשיך ללכת עם פאה עד יומה האחרון, והיא תשב בגן עדן ליד הרבניות הכי מכובדות, נשות אדמו"רים שגם הן שמות פאה זה כסוי ראש כשר ומהודר" ולא הסכים לשינוי.

בסופו של דבר כרתו את רגלה של הרבנית ולאחר זמן היא נפטרה ל"ע בשנות השישים לחייה. תקופה לאחר מכן נפטר גם בעלה.

לאחר פטירתה הרבנית באה אלי בחלום ואומרת לי: "בואי תראי איך נראית פאה בשמים" ופתאום אני רואה פנים של כלב, ממש מפחיד והרעמה שעל ראש הכלב הייתה הפאה שהיא לבשה בעולם הזה. "כך אני נראית פה בעולם האמת וזה היחס שמקבלים שם למעלה בגלל הפאות". ואני הייבת לומר שהפאה הייתה פאה קצרה ומיושנת. והיא ממשיכה "בואי תראי עם מי אני נמצאת" ואני רואה נשים שהיו הולכות עם פאה וכולן באותו מצב.

החלום היה איום ונורא... יושבות שם הנפטרות אשר בעולם הזה הן נקראו צדיקות גדולות והיו דוגמא לציבור נשים שהלכו בעקבותיהן בתום לב עם פאה, אבל בשמיים הן בצער ועגמת נפש שאי אפשר לתאר בדמויות של כלבים, כשהרעמה של הכלב והאזנים כמו הסגנון שהפאניות ארגנו להן... כל אחת והסגנון שלה. היא ראתה דמויות מצמררות ומפחידות ביותר. היא הודעוה לחשוב שכל הזכויות והמצוות הרבות שלהן לא הצילו אותן מהיחס המשפיל והמחריד הזה של לא פחות מדמות של כלב מעורר גועל וחלחלה.

וכך במשך 20 שנה אני חולמת לעיתים את אותו חלום מפחיד, הרבנית מתחננת שאני אפרסם את הדברים אך אני הייתי כ"כ מבוהלת והעדפתי לשכוח מכל העניין המבעית.

באחד החלומות שואלת אותי הרבנית: "למה לא השתפת בשמחת הנישואין של משפחתי הלילה, הרי הזמינו אותך, ורציתי שתספרי להן את מה שאמרת והראיתי לך, מאוד חשוב לי שתגידי להן מה קורה למעלה בשמים". ואכן קבלתי את הזמנה לחתונה אך מאחר שהחתונה הייתה רחוקה בקרית מלאכי לא יכולתי להגיע.

וכך חולף הזמן כשהחלום הנורא הזה לא מפסיק עד שהרבנית באה אלי בחלום בפעם האחרונה, ובחלום היא אומרת לי בצער גדול "נתנו לי זכות מיוחדת לבוא אליך לעולם הזה ולספר לך מה קורה בשמים או למה בדיוק את מחכה? למה את לא עושה כלום? למה את לא מפרסמת את מה שבקשתי ממך שתפרסמי?" ומאז לא ראיתי אותה יותר!

ניסיתי פה ושם לפרסם את החלום אבל ללא הצלחה. עבר זמן, ואז קרתה השריפה המחרידה (בירושלים, שכונת הבוכרים, כז' ניסן תשפ"ב) ועלתה בלהבות קרבן הציבור הנכדה הפעוטה הצדיקה האהובה שלי וכך, אל מול האסון הנורא, רדפו אותי המחשבות אודות חלום אשר משך עשרים שנה התבקשתי לפרסם ומעולם לא פורסם. חלום שאם היה מתפרסם יתכן והיה מביא לשריפתן של הרבה פאות, אך במקום זה נשרפה בירושלים הפעוטה הצדיקה שלי, נשמה ענקית בגוף קטנטן... מידת הדין פגעה ביקר לי מכל.

ובעת ניחום אבלים גב' חוה מספרת לי (עורכת העלון 'כרטיס לגן עדן' ששם הופיע הסיפור) את כל המעשה, ובדמעות היא מבקשה ממני שאפרסם במקומה. ואני עצמי עסוקה ולחוצה מאד עם הרבה מחויבויות ובין היתר כבר נקבע התאריך לחתונה בחודש הבא של אחת מבנותי ב"ה.

חלפו מספר חודשים ובשיחה עם חוה היא שואלת אותי: "נו... הבת שלך כבר התחתנה ב"ה, מה עשית עם העניין ההוא שאמרת ליך?" לא שמעתי שזה התפרסם.

הייתי עסוקה מאד עם דברים דחופים אחרים ולא ידעתי בדיוק איך לפרסם את זה, אך הבנתי את הבקשה שלה ואמרת לה שבעזרת ה' נראה מה נעשה,

אחרי השיחה נסעה בייתי לכותל. ובטעות עלתה על קו לא נכון. והנה עולה אברך ופונה לנוסעים בבקשה "מי מוכן לשלם עלי את הנסיעה?" אף אחד לא התייחס חוץ מביתי שרחמה עליו ושלמה עבורו.

באותו רגע היא הבחינה בטעותה וקלטה שהיא על האוטובוס הלא נכון, היא ירדה בתחנה הבאה להחליף אוטובוס ולפתע, משום מקום דהר אופנוע והעף אותה. רוכב האופנוע הובהל פצוע לבית חולים. אבל ביתי, ב"ה, יצאה ללא פגע. היא מתקשרת אלי כולה נדהמת ומספרת את הנס שקרה באותו הרגע ואמרה "צדקה תציל ממוות".

באותו רגע הרגשתי כי משמיים מאותתים לי... גברת!!! מחכים לך!!! זו לא בדיחה... ידעתי שעכשיו אני חייבת לפרסם, הציבור חייב לדעת את חומרת הפאות ומיד... כולי נסערת התקשרתי לחוה ובקשתי ממנה את כל הפרטים במדויק כדי לפרסם, להציל כמה שיותר נשים מהמכשול הנורא הזה, כי נשים בטוחות שהפאה היא כשרה וזה בסדר אבל זה לא.

ידעתי שיש תביעה כלפיי להודיע לבנות ישראל שבשמיים כנראה חושבים אחרת!!! בשמים אין חכמות!!! ועל כל יציאה לרחוב עם פאה משלמים שם מאד מאד ביוקר.

הקדשתי הרבה שעות להכין עלון זה, ממש מסרתי נפש לזכות הנפטרת.

מסרתי נפש לזכות את הנפטרת. הקדשתי הרבה שעות להכין עלון זה. ובליה באה אלי הרבנית שנפטרה והיא מתחננת אלי שאפרסם את הכל בלי דילוגים ובלו ויתורים... אני תלויה בך!!! היא אמרה לי, ובעלה מאחוריה מתחנן אלי גם הוא: תספרי להם מה שאמרת! שיבינו שמה שאמרת בעניין הפאות ממש לא נכון! שידעו את האמת! (פורסם 'כרטיס לגן עדן' ומצ"ב מס' טלפון של גב' פישר 0527620165)

מרן רבי שמואל אוירבך זצוק"ל:

"הנני מצטרף... לחזק ולאמץ את הני גיבורי כח המתעוררות להחליף מפאה נכרית למטפחת, ומבורכות בברכת התורה מקרב לב בבני חיי ומזוני רויחי ובריאות גופא וכל מילי דמיטב"

(במכתב שהובא ב'דבר השם' עמוד צז)

<p>סלוני מטפחות</p> <p>רשימת ערכנית בקו 'ליבי ער' 074-796-2285 שלוחה 9</p>	<p>קווי חיזוק לנשים</p> <p>• בראש ובראשונה 02-994-5047 • מעל הטבע 073-383-5300 • בראש אחד 03-306-5636</p>	<p>קווי חיזוק לגברים</p> <p>• ליבי ער 074-796-2285 • דברי רבותינו 073-347-9287 • הישכם אוהבים 074-796-23-28 • סוד החשמל שלוחה 156 02-664-7979</p>	<p>השבוע הגליון נתרם לזכות:</p> <p>רפואה: חיה דודי בת ריימונד ולרך הנולד לגל בת מרים זש"ק: לתורם בעילום שם</p>
---	--	--	--

חדש: מוקד שידוכים ארצי למעוניינים במטפחת. חייגו עכשיו <<

074-796-4285

השמות יועברו לשדכנים המתעסקים בתחום. שמרו כעת את המספר לעת הצורך וכן העבירו לאחרים!

תגובות והערות: פקס 077-31-800-41 או daatgdolim@gmail.com | ניתן לקבל קונטרס ובו למעלה מ-200 ציטוטים ועובדות מרבותינו על פאות ימינו הצטרפות להפצה: 055-679-3070 | תרומות: 055-679-3070 | הקדשות: ניתן להקדיש לרפואה והצלחה או בומני שמחה או לעילוי נשמה וכדו' 055-679-3070